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PUHLIKOU ZHUBEN
IttmlovAuy Angličany

í4'ioí ortvo řttbálilo m ' KmteieM VUI'!ÍM piM
Okázkový Výprodej !

ObtovtkA iAiolm nkUkovřho (mm) let) lboti thě nim dosl

Velký výprodej v pátek a v sobotu pouze!
)Me otéánie jwmiv nektřie f lk f t

Akce mnrncke vládly m

nainrnV Vsak utiá
ni ruko vlAily
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tU lmiakl miBlokVťh brrt kí v UV pádkv a Im- - 1--
1

vh!-1r- k ! tm ! furiřtí
littřř tt teli o tk i)

iíiI stu !d! ne a jiti!j judol
Ofk ktfrt lel it bjtj ri('Holite p!'stflilt ne itn odpor oU

t jd V důsledku i n tlil Um

1 IrtMk é

kO iMureitte ťnpe nt
e!e-k- na ptod j i fíC

i tti tíiivrkyt h ltntíibMÍ JnřMrt

D tkť' i l íi fiUtěi kV t h 05c

Détskí !t"e bbMner m t ř'0í

Duké il m Kiwr!U m 45c

ti
ti
£"3 Vli péli líi laika na récluo j 25 n 17' 'C

'cieié dhii b llií k!obotky j d!ld S
V řotoie!) Ituílne dálné d pldeje n lí

tu pnbniéiií iKiiteeoiMi F

liV erepe de ebíne pniinké měkké lúnei- -

k
i tu 25c s

Dtitlskr n d(ké krásné iiit ln tHeri'
ru'iiclt lelníeh bitek eiué ukázkové

(sninp!i s'i - dámské dětské no'itf tádb
leilváblié nditbné knmixoly pru dálny

délské fideboé tiílé šu fy x nloýcb bílek

j:Kí i šaty prái ImdM se pro dívky
Opél poene školtit rok — dětské romprrs
míilhertié Miioeks pro dámy pro pálek a so-

botu dnkuil rásoby stael ve výprodeji řa

phíalmnfm předM-dn- de U
lho t tioi pnf! db ni

1 liirts ('riIc
náim Klitu ti Torreiii který
piwt dtíin týdny vydal ne do
YlSbM táboru V hnt-Áe- liedrtleko

Saiiejlh ("bdiiinbna Tom nlé
rá i nyní opíjní v Mexiko M'té
autorisnvid prohbUení fa Vilbí

podepsal pfínif ii jrl je v phttnn-"- t

i ná do lV iVťvence Hdřld dále

Vjlhi Vídá se vSeeh operací
budou H jeho podmínky kapitula-
ce schváleny presidentem de la

Um rtiMi iiMieráleui Kliai ('ftHe

em Alvaro Obrei?oneiti a Jlenjn-mi-

Hilbni Konference n Torre--

ih edle Villy úéatniii se vši-

chni jeho podříenl náčelnicí (Je

nerál 1 l Kseobnr velitel voj
skn v rhilmiihuti připustil fa ob-d- ri

d ztirávu o uzavření nřímřří

Mlliske modré1 k 'š b- -

pl n íeiií dťll
t ♦! iO IknIou) j $125

Cblaieek" I '! Iiindré košile n Mů

íiibrd je phplooo nprrbuky
V utery ndnub ho ldn provedli

tUe'l( ll'íhntite ílájt ld I1H lb i

10 md jin od třibiH!u m

itijjki'm břehu ttofcpnm pií
prti {ubritvř merieké kdb'ji
lil ii tlupit lineíonnlíMfl témřř Myl
éíi-i- u nnpndU Míirtepe 15 mil in
vV"i bid od ťni ibrndu při mof'i

Mtiiiuarském Anglická a íreká
viij-k- n jako i válcéné loďstvo

sptde'ní odrazily bandy tureckých
íiHcioiuiIiMfi kt ré natropily velké

škody v napadených osadách licí
li byly ratlněeny do bor Heieos je
pťpulárníui letním resortem kde

nnlá se tnké velká herna Tnto

však letošního roku otevřena ne-

byla vhledem k nebezpečí náje
díl Asi 10000 osob tvořících letní

kolonii mésta prchlo k vodnt

fronté jakmile m tureétí nneiona-list- é

objevili Mnozí nich ynpln-til- i

veslařům nl $50 aby je do

pravili dví míle přes Bospof

MllAlíé spoHiiVtlí košile cm duiMnold V

poloviční cenu zásobách máme nu výprodeji sh 75o í~
Kaéf se dostavili co nejilríve ilokudvjbér jes hojný

Vílloii nvšak prohlásil fa v kam

pani proti bnnditňm bude se pro
zatím pokračovat i

S 13 a WILLIAM UL OMAHA NEBR

Ku-ssni- b! #rnlrlí ivllu!t f í'
ri(j no 1 i minuli ho tytii
pokud iiyká i !ori vy nnleil-flll- l

Mi ! '!! Hi L h II l "l i

lii k ( mi učebnu ! do

j UMi !kni?n iiín'i ! r DUl

Ho nKkttU i j!l"]iVrt otta
lieetrd n b b ru áinenn 2 1 K"vř

vvuřnl j'5Vii] )t! bule vyl inu (o
1 U o V lintmiMduýeli případech

fim't!lVtVci (' ! h pioh-n- í

y ií!n také k vyvrtí lokomo-

tiv ci KixKél j '! 1 írlelioniho
materiálu ři'!ť"!)iriiii h v?iV um

toruvxih uit n wrh jejich sou

íiisfck Ačkoliv ji'li:tn se o krok

celu nendvlslý tut straně vlA1 v

Spojených Mátu došlo před tím

k výměně nti nii7Í Spojenými

Státy AiiíHíí n IVum-i- í MA se tn

In h jednáni tut o bylo ujtKon
nedávným? konferencemi mezi

Orrporijcm Krasirn-n- i zástupcem
bolšovické vlády n I!'ij] in (ieor-pn-

anjrliekýtn premiérem na

nichž jednalo se o obnovení

styku tnel Antflit u Hus

Vin

Žádné ríl voliií listiny nebudou

vydávány cestujícím d Huška

Odbor Htútu zdůrazňuje že žádní
uznání neposkytuje se žádné ruské
autoritě vykonávající nncbo tvr-

dící fa vykonává vládní funkce

Zdrtniziíujt so tuku dále žo jed-

notlivci anebo korporace obeho-dujíc- í

s Kiiskom budou ciniti tírk

Ml vlastní svoje risiko poněvadž
vláda Spojených Btáf ů nemůže?

žádnou ochranu ameri-

ckým zájmňm vzhledem k lomu
fa jfenf žádné ruské vlády s kte-

rou Spojené Hiáty mohly by jed-

iní ti —

Odbor Mátu oznamuje dále že

jsou jistá naznačení z kterých rc

Nejmodernéjši a ncjvětží střižní a výpravní obchod v ničsté

Iílllllllllllllllllllllllllllllllllll!llllinilll!!lll!lllllll
Dva černoši byli

upáleni v Texasu
Mexiku prý hrozí

nová revoluce

Sto lidí zahynulo
v povodni v Koreji

Vb-- jak KM) lidí zahynulo n

150(1 obydlí zaplaveno bylo při

La Follettc snaží se
zřídit třetí stranu

Všeeno zdá se íiasvědčovnti to-

mu že nespokojenci z tábora re-

publikánského u demokratického

'A Paris Tex se oznamuje: Ir-vin-

a Herman Arthurové řerno-í- i

první lít rokn a druhý 2 rok ú

starý kteří v pátek ]iřcdi])inulého

týdne zastřelili svého domácího
povodni způsobené vyMoiipeinin
vod z řeky Han v Scoiilu na Kore

d II Jlodjíese a jeho syna Willi- -

ji dle zpráv z jmenovaného mě

HevoluénI hnutí v různých cá-- 4

eeli Mexika bylo oznámeno v

zprávách odboru státu od

anieriekýcli zástupců v jižní re-

publice Tato revoluční hnutí ne-

jsou zrejmž spojena a jsou men-

šího významu avšak je jim věno-

vána náležitá pozornost Konsul

Ith"'ker z Piedras Niejrruři jirávé

Velkolepý průvod
sokolský v Praze

Kabcloram československé

Kanceláře ve Wushíntr-tonéj- j

Prahy sdélil 1 fervenee:
Ibie června vyvrcholil všeso-

kolský slet v průvodu 40000 FTo-k-

ii Prahou středem nesmírných

zástupu nadšeného obyvatelstvu
kďré jmeiiovilé bouřlivé vítalo

cizí delegace a Sokoly z Téšínska

jimž jiředcházely svinuté prapory
na průkaz smutku ud Kouéasnoti

situací tohotit území liOiidýnská
delegace odevzdala náčelníku

Viiníékovi vavřínový vř

nce a fotografie svých clenu —

sta došlých do Tokia Značné

škody byly povodněmi způsobeny
a vojsko povídáno bylo k och ranč
městu

iinia na farmň posléze jmenova-
ného severovýchodní od Paris

byli dopadeni a upáleni ("'eriiosi

tito dopadeni byli zřízenci Lamar

okresu v Texasu a skupinou pro- -

náscdovatcb ve Valiant Okla a
proti hnftW rass teletřrafoval od Obregon prý zavinil

založí třetí strunu Trčítých p!á
při dosud není ule pepocliyhné se

situace vyjasní již v několika pří-

štích dnech Hlavním činitelem v

or(at)ÍKaci třetí strany je živel

La Folletti a jiné radikální
a liberální organizace Stoupenci

jednotné daně kteří konali v

těchto dnech konvenci v Chicagu
prohlásili vsak že nebudou pod-pórova- tí

senátora Ia Folette kte-r- ý

nepochybně s stane výběrem
ostfitníclí skupin

MUlv oznamovatcí

dopraveni do vézení V Paris v

6 řerveuce Mělo se za usmrceni Larranzy

Slečna Juliu ťarranzová dceru

to že nedojde k žádným nesnázím

boru státu že generál Rtcardo

(íoiizales Hynovec generála Paldo

íjonznlcse g posádkou asi o 200

mužích vzbouřil se proti přítomné
vládé a postoupil nž k Herroterran

a vsak k večeru shromáždil v se

davy lidu přcij vezením a poslézi zavražděného mexického presiden-
ta vydala právě otevřený dopis vdá Noťdit že Huško má jen malé vezňu se zmocnil v Černoši po t

byli dopraveni na místo w věrnézásoby materiálu "k vývozu žo j kterém 'pni ví že usmrceni jejího
od mésta kde již hranice bvlaho nákupní nux j! silně obrnezenn

a že následovně ncbiuu' žádného

otce bylo nařízeno Alvaro Obre-jfonci- n

nynějším kandidátem pre- -přiiiravena Zde řernuši bvli umi

kde nacházejí se uhelná pole' Fe-

derální írenerál Morales poslán
byl h oddílem vojska proti nfmu
Jiný federální oddíl postupuje od

Haltilio Americký konsul z Tam-pic- o

telejtrafoviil že irenerálové
Carlos Osiina u Lurrubeo Agadir

lení Mezi éernoidiy a Ilodj-ese- apřiliá velkého obchodu h touto zi sídetitství v Mexiku Kopie tohoto

TňlJME SE řfilnA olcmuill df% ku
nu vykoiiAvAni jiovíei lnie dumficl juYn--

e

H na 'miiiiii! pil vrtlcnl dolilifilii nu

ilvř dítky— ]ií--
t a (lenct inkfi utnré

VII(A viliiínfi ložnice ("iiiliiň ciilízeiui

jeho synem došlo k hádce o néjamí V prohlášeni tomto praví se dopisu právě získány byly ve

Washingtone Slečna í arrimzováké peníze jež černoši domácímudníc fa stanovisko Spojených Stá
tň k uznání kterékoliv řakee kon hyli dlužni Pru ví se ze černoši ve svém dopise praví že předloží iiiikriiMiš knttpiliin Miln iispokujivfie vzhoiinli První nalézá se mezi
1 rolujíc! sovětské Rusko xustávú ve vezení se k vražilé přiznali

Svedši í gymnasté odevzdali sín

rostovi ("Vské Obce Sokolské Dr
Sebeineroví stříbrný pohár a při-

jali sochu Svobody a memoriál na

šestý všesokolský slet Američtí

zástupci karpatských Rusii' ode-

vzdali presidentu Masarykovi
zvon Svobody Při sletových sbiv-nostec-

h

toho dne byla přítomna
také olTíeielné řecká delegace
Velké slavnosti sokolské skončeny
byly skvřlou oslavou amerického

svátku 4 července nu Žofíné i'%

Miéeh sokobkých slavností pře-kon-

veškeré očekávání Mohou

být i považovány sméle za jedno z

nej pozoru hodnéjších českosloven

llliiHto m' u Mu (' K Wn Imtli lilodůkazy svebo tvrzení až zákonitě
jinl iiliie Oiiiuhii — Ailv filUli!zřízená vláda ujme se správy M

Tfirnpieo n Mouterey u druhý na
Han Luis Pofosi linii Došly také
zprávy že generál Jcsiih Ounjurd

nezměněno Vláda Spojených Stá

tu nemá v tímyslit uznáníiti po

hkytíiouti pomoci fnkci jejíž bez
ohlediiost k princi pfjin demokracii

21AKrvOVATAltMA se ()

inéřln jeHt 2 míle IiíIimhi ilnlirý

sika a spravedlnost nebude pro-váděn- a

krví potřísněnýma ruka-

ma Praví ve svém dopisu dále
Americké uhlí jese vzbouřil v Monics Palacio ne

dab-k- Torreoiiu s 'Jí0 muži a po
iiliydclny iliuiick sklep iiuifiliil kurník
a (t lniiiily pro ii ii n z vinil (hniiiKiposíláno do Evropyje patrna v udržování despotiNinu že byla nimenii vydali protest vestoupu k nmerickeuiii pomezí (V ilulira liinft vi la v liltkoNti ilnmkii

ilc i volnil plílioilné miniu reléSpojených Státech poněvadž jejínerál Porforío (Vrdena zatčen
Všechno zdá se nasvédcovati vlast byla připravena o svobodubyl v Piednis NiepniH Hylo ♦ n k i' 1'loP'iié lze nu nřin jiícs ři(K) kniiii iinV

lieíe vypiSdoviit liojrjnst iluliré piiKlyslova vládnoucími militnristv atomu že letošního roku bndctmoznámeno ze vlak mexického fe

minority Obchod Huškem

byl od té doby kdy bolíc
vici nabyli v JSimku moci rok

před podepsáním příměří
—

Pevnost Rovno je'

ských vítězství Na cizí hosty učimít i značjiou nouzí o uhlí avšak Že není tam vlasfně'žádiié zodpoderáliíího výplatéího byl obrán o pn (Irííhcž d ve vlňtí plotem iHyn-žen-

iíiihiAilky na xeleninu Vody jest
zde tolik že l íiipjn infižo bjll na této

přes to velké množství uhlí do%WM) ve zlatí bandity kontro
bijícími Mondova právu je se sfále do Evropy kdo fnniiř pwtaven Kdo by fl iďíil mlti

nily dojem velkolepý Slavnosti

tyto upozornily je na pozoruhod-
né kvality československého lidu
na jeho kázeň "a vlasteneckou prá-

ci která tvoří sílil Československa

nedostatek uhlí se zdá ještř ci- -

v moci bolševiků

vědné vlády Praví žendév který
plec její měl n sobě v době sV-h-

skonu byl plný krvavých skvrn a
měl sedm otvoru po kulich Dcera

('arrniizova vyvrucí t vrzeníže její
ofec spáeíial sebe vraždil a (jeho že

zavražděn byl líerrcrou ze mstv

teliiéjšíw Nejlepší druhy uhlí ze

to Iío é pHlindnf rilÍHto píijnďtň m- -

ťWdnti jiiddcjc— stiíl a mlnlft

Itoviitf w do mcNtn OťBTAV KOHTIT-Li:'K-

Siirffent Nchr— dv 12x1 p

Doprava na němeekveh ajuidní virpinie a jiných novo
IVvnost Uovno jedna z prosili železnicích se lepší

a zajišťuje mu zvláštní místo ve

střední a východní Evropě
léhrj trojiibeluíltu pevností na Vo- -

anjfiieKycii siatu dopravuji se

výhradné do přístrvň v Atlanti-

ku k vývozu ze zemé Zn tuto smelyíisku na vychíul od Dubna a

'Lucku pudlu do moci bolševiku 'A Ilerlími ne oznamuje že né tanu Bmcriiikého uhlí vývozci pln
meeký železniční systém má nyníjak oznamuji' zpráva sovětské

ĎTYftICET AKRťí přknCdn pozem-
ku žňiliiá utnvliy tm ní-- řlyřl mílii

jižní od H ulice na '!(! ulici v So 0„
muži! liiunl xťipiiilut cd fiirniy Hiois
lliojNoiui pcíidnjl se m inírnoii prim
f liliííl podrobnost i píítc nu: Tlicodore
Morulu II l — llth !( Moíncs In
— oSxlipd

Bankéř utopil setí až $1150 ttí tunu n ješté vyššívíce lokomotiv nežli mři nředvlády z Moskvy Pří dobyti Hov
v nádržce 8 vodouceny za tvrdé uhlí i PomiNylvaríie

Obchodníci uhlím v malém pro
válkou Odhaduje hc že nrusko--na bolševici zabili 1000 1'olákň

ze iHrreruv olee nyl popraven
IJerrero pohybuje se volně v Me-

xiko Městě navštěvuje divadla ve
společnoKli předních politiku ze
mě kdŽfo # generál Frifneíseo

Murguirt a jiní náčelníci kteří v
souhlase h povinností svou po-vázel- j

Carranzu byli vrženi 'do
vězení

bessenské linie mají nyní 23000ukořistili dva obrněné vlnky dvé hlašují že kdyby cena tato snížena
lokomotiv kdežto před válkou li Kulenu li Smith předsedu Farbln o polovinu majitele dolň ie- -

mářské banky v Page Neb na- -nie tyto mély toliko 21000 loko-

motiv Avšak v předválečných

HLEDÁM NÁJEMCE pro iníij

zHiný nlniinint— ziiíiinl obmihiijo
víi i h iiiNyikcni a' jirndnm nidm pro-

niijniii nu minií iiodmlnliv Ict to v

ezen byl v literý minulého týdne
Šté dostávali by uspokojivé ceny
Vzhledem k tomu fa vývozci jsou
Miotní zakoupili veškeré uhlí za

zvýšené ceny jsou nucení malo

dnech v dobrém stavu nalézalo ho mrtev v pastvisku nedaleko mě
noiseviCKa vojska ř'lřll flbvlířl filítíř Kustečka Pntre h hlavou a rnmenvprúméniě 17500 lokomotiv kdež-t- o

nyní toliko asi 13000 Čbdíee atlacil íí Polll'ví'''" M'H l"'""l'hb 'oÍHy iidnwijťij
ponořenými ve veiKe nádržce h

tyto jsou však zajímavé vzhledem vodou Nemohlo bílí zjištěno jed i'iis ™ v'iv ui trč
obchodníci platili v dolech sdejnou
cenu jako vývozci Henátor Walsh
7 Massachusetts pracuje v zájmu

vťwiico lvř fieftipnleová déla a

vlak lokomotivami '

Japonci v Sibiři
cl i raní své zájmy

V odpovédí nu iuterpelaei v

nyéftiovnó japonská
sibiřské expedice prohlásil

vikomt-- ludijda japonský ministr

yaliriiiiíéních záležitostí fa prvním
eíb-f- cJípcdíi-- do Sibiře bylo

rwhoslovákňrri aby mnh- -

na-J- i no o sebevraždu anebo ne- -
k cele industriální KÍfmiei v Ně-

mecku oonlívfldž vfan všechnv

'
íiuská boláevíeká vojska prora-- j rBVOTÍtíDNl mTsto PRO iiolV-zi-

ni cestu ku pedu na jižním úe - w-j- nmn„ mc w 10 rokfi
šfíislnou náhodu Smíth netěšil nezákazu vývozu uhlí všechno na- -

obtíže jež zpftsobeny byly válkou viílněimT zdraví to činilo jej teilÍH! Olicliod junt vybudován a bu- -Kvřdéiije tomu že lakový zákaz
(rudnomyslním

j

Krniie pojsKf fonty a sovětské
vojenské autority tvrdí fa jejích
vojska docílila pozoruhodných ú- -

bude nutností nemá li m uhlí
stávkami a nedostatkem materiálu
a uhlí německý železriiíéní syntem
o pozoruhodné lepší Vládní fa

Ktáti pro prřimřrné domácností a

spěchu nedaleko 'fttaroKonstantímerícké nedostižným

ilovn jit do a budu („Jnift proiiníinii
fit J'íl'pl'jfl Mí elllcdllí tolll l dopiUA
um "hmtintu k McřfliiinlH Uinik
lirnno Sbhr Aiv Í5tií2i!

MALE FARMY ulelají Vám ihM
Živobytí řddiifite fi neovínlfnil V b

twitAfwh híhutt h KoiinK v Umí

zniení dílny a Konkromá podni nova k němuž nyní ženou Polák v
ky pracuj! vytrval? na onrávee

Předpověď nového -

konfliktu v JVkxiku
Sovětská vojska dosfihbr Lltíěevjj

Ji Ijyti vypraveni do vlasti ft dru-bý-

oeliramt jnpoirnkých zájmťl Cernv násilník do-- Ivaeefc étyří míle na východ od
žolezniéních vozil a lokomotiv Ne-

dosáhlo hc v téchto závodech hkc

dofiiďp'ředváleéné výkonností nle
prókurnvflfl zaujftbi Mohílev Po- -věšen na hřbitove

Turci na lístunu- íobký Prudké boje uwÁ bolseví
prcce jenom došlo k znaénému ky n sbory jreperáln Wrantfela

phd řeckými sbory zlermeuf Z Durbam N' rou v proudit ia jižní frontě dle

Konflikt mezi nešmířítelnýmí
Živly tvořícími přítomný' režim v

Mexiku s určitostí propukm? v ne-

daleké btidnueriofstí díe prohlášení
ÍKňticío Boníllíise bývalého meKi
ekého Vyulíince ve Snoienveh Klá- -

Kd Jlovh 27 roků atirý éernocb dclen tohoto oztiámeiif HojáevjfWlťá vojškd db zprávy z Ca- -

Kllllií hit přC 110 j

vmnn Mmsk jižní podnebí ávi '(

rody do roku Mňm níkolík nhmunfťh
í neolellioiýcli kouckň prljiAn t

vUm'MM neb plU um f a Ůhl
A
litině)

rín Ui --i Ad v 4fcs0l
'
POJMŮ KRA VY n írt4
iiiléto'11 má řifi prodJ utílle V4idv

Joiifírt ftoutl n k (Irwtr ()mthn
'felcfoni Vdlnot mu KrAvy joi
pliitnutí vjh(íVíim n rkovánv

vyveden by v středu míniiléhi hít vojska nřekroěíÍA řeku líere- -Německý odzbrojova- -fíhnidu vytluéíbí Turky'z MÍCho
í)'i 'ii Novosialkí jihovýchodnětýdne z okťeiního vřzení Roxboro

zástupem asi 200 maskovanýchítmm na žápfld od BuIoukcwfirit

ut po Adcfirníí ffekové vylodili

íeeh k americkým nrivinářřim ve

Washínřtoní "Velké lidová ms- -

ci pian neuspokojivý

"Německý plán n Dosturmé dřino- -

od Horíiovň m padesát míl

verovýchodná fl iVimknmulhm nřkolík hodin no té kdv
také iln dbory v rbarďkii nří Zflťéen byl mi obíníní z txúnWnhň sy" prohláíí Imníllai 'línou na- -

Tardfie!áeb fíck vrchní velení bdíssci 100000 mužli v patnácti 13 rokft itaré bílé dívky a noví- - pf9H tlibrtulo iínpiijctiill Wt 'btóny revoluce vrijefmkéhoj?7jJgftn „VnÍi'rriirf ýíAu # 1J1mtkkh byl bfaáUám 'htumůrn nujftu) krJflii frodé lvořfl „!ftrri T WMmill IIIIJ- B 11 T 1 li YiíJU IIfmhih fa Turci brzy budou

vvrmzřií i cfU vrdúmh Bísřha zí Svazu národůMmnmMjái vlád v koncrencí ve armádou jež výhradně určena
J'o(fup fíek1 byl tak ryíMý tuk Hpa ve Ktředií minulého týdiw & ftyltt by k nodnoře a udržování 'resident WÍNon jak se Ndéluje

fan byl na hřbitovř hh tři míle

od víze ní Jioaeu povíjen byl na

vHví vysokélio ntram u ň k povl-kn- f

použilo bylo fathu mÍHli pro-vz- ii

fteríř Thompson mqiú m z

brátiiij Jynéi nh vMee %íúú[iu

hyl proimkn i% řKuiíirokojíyý

Klon) ran pwtivo ~-- Adv mtif
' Vkimii m %utty %kmf lmk$t'
fťníh linhrf pt y HUm Žjv4m

i't'kn Jílflt (liřexJH Apdúhřé
Krnh Wíllř ÍVí-b- — Ady ftltU-

pnHAkn jako v jiných madrních
faMkh Ohrmnrtn ikufína bvlaNYuWtf záttiprf oznámili vzhl- -

dem k Cžadavku nmf&ncfi uhv

% hftMýtw pfijnl pozváni H'vum

národů Aby Vvobil shrmUMn)
%vni ptMíkm listopad-- ! Oznk-t- é

ni ťto íiéifiénrt bylo v fluglí'
cU ftiémfiVQ& CmUm 11 tíwiú- -

f lurej mním sni
ír Zfiíéenf Mfjm které th

tiiůy fínoístvfm vo-r(- t

V"i nékferé motiy hyl h

iff'n dvnwmíř #víak ůttnp~hy)
Wi tyfh]f f n"dořl4 f frčení

áoiM k zniteú )2m dli 50000
hknpinm vymknu Ohnpn
tím AfjbH vWh fa M mnkký
fouži po civilním pmMtntwl o

fok-iři- l m iUisil xtn ífm cřleA

WA I'CDEJ In pi(inft'i tAt
fit fiirim TuMme Vir

poskytl cm tři minuty k owrtnl
bí m i ňVrti vlzenf ňcfíř n) ť
ňfoM a prněeHI érného rfatt
nik nn'pitfM ánytm

mribm íi(Htkrkfam zubrath)tnň nKítí m ptotvpt n fU
u 1000 kglV&ň hiMcš MI'ŽnW v4 vjflk4 JiMriób" ntn[íM záMft4tí d'píii( i íiíW Sum n Ví i u

t!'


